МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И ТУРИЗМА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О присвоении спортивных
разрядов.

На основании выполнения требований единой Всероссийской спортив юй
классификации П Р И К А З Ы В А Ю :

/ . Присвоить первый разряд:

Шестаковой Олесе

Матросову Дмитрию

Нетребину Андрею

Барченкову Станиславу

Панину Сергею

Сычёву Михаилу

Молчалову Дми грию

Бурангулову Равилю

9) Егорушкину Николаю

10) Еникееву Ринат/

11) Тарлышеву Дмгтрию

- легкая атлетика, ДЮСШ № 2 , комитет,
Новотроицк, (тренер Ермолаев А.В.)

- легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Сорчинск,
(тренер Чемоданов В.П.)

- универсальный бой, кфк, Оренбург,
(тренер Иванов А.Ф.)

- универсальный бой, кфк, Оренбург,
(тренер Иванов А.Ф.)

- универсальный бой, кфк, Оренбург,
(тренер Куликов О.В.)

- универсальный бой, кфк, Оренбург,
(тренер Куликов О.В.)

- универсальный бой, кфк, Оренбург,
(тренер Куликов О.В.)

- универсальный бой, кфк, Оренбург,
(тренер Каданцев М.А.)

- легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Бу гуру слан,
(тренер Ильин И.Е.)

- пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2, "Прогресс",
комитет, Оренбург , (тренер Толстых В.В.)

- пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2 , "Прогресс",
комитет, Оренбург , (тренер Бровков В.Г.)

12) Коптеву Владиславу - пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2, "Прогресс",
комитет, Оренбург , (тренер Бровков В.Г.)

13) Краснослободцеву Вячеславу - пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2, "Прогресс",
комитет, Оренбург , (тренер Бровков В.Г.)

- пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2, "Прогресс",
комитет, Оренбург , (тренер Бровков В.Г.,
Василевский Д.)

- пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2, "Прогресс",
комитет, Оренбург , (тренер Бровков В.Г.)

- пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2, "Прогресс",
комитет, Оренбург, (тренер Бровков В.Г.)

- пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2, "Прогресс",
комитет, Оренбург , (тренер Бровков В.Г .)

- пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2, "Прогресс",
комитет, Оренбург , (тренер Бровков В.Г .)

- прыжки на батуте, СДЮСШОР №6,
министерство, Оренбург,
(тренер Фаизов И.Ф.)

- прыжки на батуте, СДЮСШОР №6,
министерство, Оренбург,
(тренер Фаизов И.Ф.)

- прыжки на батуте, СДЮСШОР №6,
министерство, Оренбург,

(тренер Фаизов И.Ф.)
- спортивная борьба (дисциплина -

греко-римская борьба), ДЮСШ, оо,
Кваркенский район, (тренер Аккужин К.У.)

- лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Кваркенский
район, (тренер Московкин И.С.)

- лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Кваркенский
район, (тренер Московкин И.С.)

- лыжные гонки, кфк, кфк, Кваркенский
район, (тренер Московкин И.С.)

26) Меркулову Владимиру - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Кваркенский
район, (тренер Московкин И.С.)

27) Бородину Даниле - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Новосергиевский
район, (тренер Семёнов А.Н.)

28) Журавлеву Владиславу - лыжные гонки, ДЮСШ, оо, Новосергиевский
район, (тренер Семёнов А.Н.) .

29) Филиппову Александру - тяжелая атлетика, ДЮСШ, оо, Кувандыкский
район, (тренер Утюжников И.А.)

30) Каратову Виталию - тяжелая атлетика, ДЮСШ, оо, Кувандыкский
• район, (тренер Утюжников И.А.)

14) Максимову Андрею

15) Кокунову Дмитрию

16) Ломацкому Михаилу

17) Гизикову Аркадию

18) Тулибаеву Вадиму

19) Заркову Егору

20) Кирьяновой Светлане

21) Андрееву Илье

22) Кольмаеру Евгению

23) Сербиненко Людмиле

24) Кудашовой Антонине

25) Полежаеву Петру

2

31) Овчинникову Даниле

32) Матвееву Эдуарду

33) Окшину Дмитрию

34) Авершину Сергею

35) Аксарину Георгию

36) Алагузову Игорю

37) Андрееву Дмитрию

38) Богнеру Александру

39) Виноградову Евгению

40) Высокину Алексею

41) Дустукенову Ерсаину

42) Елистратову Алексею

43) Жумагазину Ерлану

44) Кудоярову Радмиру

45) Николаеву Семену

46) Оксенчуку Сергею

47) Панющику Сергею

48) Попову Алексею

49) Рахманову Руслану

50) Таранову Владимиру

51) Халдаю Юрию

52) Чернышову Дмитрию

- тяжелая атлетика, ДЮСШ, оо, Кувандыкский
район, (тренер Утюжников И.А.)

- тяжелая атлетика, ДЮСШ, оо, Кувандыкский
район, (тренер Утюжников И.А.)

- тяжелая атлетика, ДЮСШ, оо, Кувандыкский
район, (тренер Утюжников И.А.)

- военно-прикладной спорт, кфк,: Оренбург,
(тренер Рзаев Д.О.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев Д.О.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев Д.О.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев Д.О.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев Д.О.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев Д.О.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев Д.О.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев Д.О.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев Д.О.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев Д.О.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев Д.О.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев Д.О.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев Д.О.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев Д.О.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев Д.О.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев Д.О.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев Д.О.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев Д.О.)

' - военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев Д.О.)

/
/

53) Баукову Михаилу

54) Кирилину Илье

55) Галайде Александру

56) Ващенкову Николаю

57) Синицыну Владимиру

58) Комарову Анатолию

59) Булгаяровой Анжеле

60) Родионовой Ангелине

61) Забродиной Ирине

62) Хабибулиной Виктории

- подводный спорт, кфк, Орск,
(тренер Симакова И.П.)

- подводный спорт, кфк, Орск,
(тренер Симакова И.П.)

- шахматы, кфк, Новотроицк,
(тренер Сакадин А.В.)

- шахматы, кфк, Новотроицк,
(тренер Сакадин А.В.)

- шахматы, кфк, Новотроицк,
(тренер Сакадин А.В.)

- шахматы, кфк, Новотроицк,
(тренер Сакадин А.В.)

- спортивная гимнастика, ДЮСШ № 2,
комитет, Гай, (тренер Алексеева Л.Г.)

- спортивная гимнастика, ДЮСШ № 2,
комитет, Г ай, (тренер Алексеева Л.Г.)

- спортивная гимнастика, ДЮСШ № 2,
комитет, Гай, (тренер Алексеева Л.Г.)

- спортивная гимнастика, ДЮСШ № 2,
комитет, Гай, (тренер Алексеева Л.Г.)

II. Присвоить КМС:

Рыжову Сергею

Кудашовой Антонине

Полежаеву Петру

Долговой Елизовете

Аблаеву Андрею

7

8

Балгабаеву Азамату

Таржановой Фариде

Шеворакову Дмитрию

Алиеву Рамилу

спортивный туризм, кфк, Кваркенский
район, (тренер Московкин И.С.)
спортивный туризм, кфк, Кваркенский
район, (тренер Московкин И.С.)

i

спортивный туризм, кфк, Кваркенский
район, (тренер Московкин И.С.) ■
спортивное ориентирование, кфк, Кваркенский
район, (тренер Московкин И.С.)
универсальный бой, кфк, Саракташский
район, (тренер Дудник А.Н.)
универсальный бой, кфк, Орск,
(тренер Желонкин С.С.)
универсальный бой, кфк, Соль-Идецкий
район, (тренер Султанов Ф.Н.)

универсальный бой, кфк, Оренбург,
(тренер Куликов О.В.)
универсальный бой, кфк, Оренбург,
.(тренер Хусаинов P.P.)

4

0) Бесалиеву Куанышу

1) Сальмухамбетову Эльвину -

2) Тажбаеву Ануару

3) Искаирову Арману

4) Гордиенко Владимиру

5) Хасанову Азату

6) Корнилову Сергею

7) Пономареву Александру

8) Алексееву Владиславу

9) Иванову Михаилу

20) Бурцеву Сергею

21) Филиппову Андрею

22) Чуркину Ивану

23) Черкашовой Екатерине

24) Симоненкову Денису

25) Маркову Дмитрию

26) Гречихину Сергею

27) Мощенко Владимиру

28) Мусину Шамилю

29) Гафарову Эдуарду

30) Хлебникову Илье

универсальный бой, кфк, Саракташский
район, (тренер Дудник А.Н.)
универсальный бой, кфк, Орск,
(тренер Желонкин С.С.)

- универсальный бой, кфк, Соль-Илецкий
район, (тренер Султанов Ф.Н.)

- универсальный бой, кфк, Оренбург,
(тренер Барбашин С.В.)

- спортивная борьба (дисциплина -
вольная борьба), ДЮСШ № 2, "Прогресс",

комитет, Оренбург, (тренер Смольянов А.В.)
- пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2 , "Прогресс",

комитет, Оренбург , (тренер Толстых В.В.)
- пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2 , "Прогресс",

комитет, Оренбург , (тренер Бровков В.Г.)
- пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2 , "Прогресс",

комитет, Оренбург , (тренер Бровков В.Г.)
- пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2, "Прогресс",

комитет, Оренбург , (тренер Бровков В.Г.)
- пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2, "Прогресс",

комитет, Оренбург , (тренер Бровков В.Г.)
- пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2, "Прогресс",

комитет, Оренбург , (тренер Бровков В.Г.)
- пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2 , "Прогресс",

комитет, Оренбург , (тренер Бровков В.Г.)
- пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2 , "Прогресс",

комитет, Оренбург , (тренер Бровков В.Г.)
- пауэрлифтинг, ДЮСШ № 2 , "Прогресс",

комитет, Оренбург , (тренер Бровков В.Г.)
- пауэрлифтинг, ДЮСШ № 1, комитет,

Оренбург , (тренер Богданов А.)
- пауэрлифтинг, ДЮСШ № 1, комитет,

Оренбург , (тренер Баженов Е.А.) 1
- пауэрлифтинг, ДЮСШ № 1, комитет,

Оренбург , (тренер Богданов А.) :
- пауэрлифтинг, ДЮСШ № 1, комитет,

Оренбург , (тренер Баженов Е.А.)
- пауэрлифтинг, ДЮСШ № 1, комитет,

Оренбург , (тренер Ковалев А.А.) ;
- пауэрлифтинг, ДЮСШ № 1, комитет,

Оренбург , (тренер Баженов Е.А.)
- бокс, кфк, Оренбург,

(тренер Перевозников П.А.)

31) Фомченко Данииле

32) Атланову Александру

33) Ладановской Александре

34) Журавлевой Елене

35) Самойлову Денису

36) Омелаю Михаилу

37) Ежову Даниле

38) Копчаку Ивану

39) Нигматулину Ильнару

40) Александрову Ивану

41) Банникову Николаю

42) Сафарову Дилыноду

43) Николаеву Владиславу

44) Киселеву Дмитрию

45) Ашурову Константину

46) Павельеву Николаю

Министр
Касперович О.А.
(3532) 38- 15-79

прыжки на батуте, СДЮСШОР №6,
министерство, Оренбург, (тренер Фаизов И.Ф.)

• прыжки на батуте, СДЮСШОР №6,
министерство, Оренбург,
(тренер Ахметдгалеев Р.Х.)

- прыжки на батуте, СДЮСШОР №6,
министерство, Оренбург, (тренер Фаизов И.Ф.)

- прыжки на батуте, СДЮСШОР №6,
министерство, Оренбург,
(тренер Ахметдгалеев Р.Х.)

- прыжки на батуте, СДЮСШОР №6,
министерство, Оренбург, (тренер Фаизов И.Ф.)

- прыжки на батуте, СДЮСШОР №6,
министерство, Оренбург, (тренер Фаизов И.Ф.)

- прыжки на батуте, СДЮСШОР №6,
министерство, Оренбург,

(тренер Ахметдгалеев Р.Х.)
- настольный теннис, СДЮСШОР, комитет,

Сорочинск, (тренер Николаев А.С.)
- спортивная борьба (дисциплина - вольная борьба).

ДЮСШ, оо, Илекский район,
(тренер Мухарамов Р.Х.)

- спортивная борьба (дисциплина - вольная борьба).
ДЮСШ №1, комитет, Гай,

(тренер Косолапов С.Н.)
- армейский рукопашный бой, кфк, Оренбург,

(тренер Куликов О.В., Жиганов А.А.)
- армейский рукопашный бой, кфк, Оренбург,

(тренер Куликов О.В., Жиганов А.А.)
- восточное боевое единоборство

(дисциплина - кобудо), ДЮСШ, "Спартак',
комитет, Новотроицк, (тренер Денисов В.В.)

- спортивная борьба (дисциплина - вольная борьба).
СДЮСШОР № 4, "Урал", комитет, Оренбург,
(тренер Лаврухин А.Н.)

- спортивная борьба (дисциплина - вольная борьба).
СДЮСШОР № 4, "Урал", комитет, Оренбург,

(тренер Лаврухин А.Н.)
- восточное боевое единоборство

(дисциплина - кобудоУДЮСШ, "Спартак",
комитет, Новотроицк, (тренер Денисов В.З.)

О.И. Пивунов

►